
STEP 60 Silent El-sluttstykke 

 

El-sluttstykke tilpasset en- og tofallelås 

STEP 60 Silent er tilpasset enkle og doble fallelåser. Med STEP Silent®-teknologi og en 

kraftig konstruksjon passer det perfekt til dører som brukes hyppig og/eller hvor lavt støynivå 

er ønskelig. 

Høy innbruddssikring 

STEP 60 Silent gir dørmiljøet høy innbruddssikkerhet. Den unike sluttstykkefallen tar hele 

fallens utlåsing og tåler en bruddstyrke på 1 600 kg. I tillegg er sluttstykket utstyrt med 

elektrisk styrt dirkebeskyttelse som forhindrer manipulering av låsefunksjonen. Den høye 

bruddstyrken gjelder både i rettvendt og omvendt funksjon. 

Innebygd mikrobryter og sperrekontakt 

Mikrobryteren indikerer om døren er åpen eller lukket, mens sperrekontakten (ankerkontakt) 

viser om døren faktisk er låst. Det gir deg sikkerhet for at døren ikke bare er lukket – men 

faktisk låst. 

Lavt støynivå med patentert STEP Silent®-teknologi 



STEP Silent® er en patentert teknologi som gir sluttstykket en myk og nesten lydløs funksjon 

uten å gå på kompromiss med ytelse. Den er derfor et godt valg i skoler, sykehus, kontorbygg 

og andre områder med høy trafikk og behov for støydemping. 

Oppfyller brannkrav 

Sertifisert i brannteknisk klasse E/EI120 iht. EN 14846. 

Med patentert STEP Listetrykksteknikk 

Moderne dørmiljøer stiller høye krav til lydisolering, innemiljø og brannkrav. Det krever tette 

dørløsninger, noe som igjen fører til høyt listetrykk. 

Det finnes mange faktorer som ytterligere kan belaste låsen, som at dørautomatikken ikke er 

synkronisert med låsen, at snø/grus ligger på terskelen, eller at døren har blitt litt skeiv. 

STEP Listetrykksteknikk sikrer at STEP 60 Silent kan låse opp, selv ved listetrykk på opptil 

100 kg. Den patenterte teknologien tåler sammenligning og setter standarden for hele 

bransjen. 

Bredt utvalg av montasjestolper 

Med rundt 600 forskjellige varianter tilbyr vi et bredt utvalg av montasjestolper. 

I Stolpeguiden kan du enkelt filtrere frem riktig stolpe for ditt dørmiljø. Alle er laget i rustfritt 

stål og gir et stilrent uttrykk. 

Svensk premium kvalitet 

Alle våre produkter utvikles og produseres i Sverige. Maksimal funksjonalitet og 

driftssikkerhet er verdier vi aldri kompromisser med. Når du velger STEP, støtter du derfor 

ikke bare svensk teknologisk industri – du velger også produkter med premium kvalitet som 

gir sikker og pålitelig drift i lang tid fremover. 

El-sluttstykke STEP 60 Silent 

Kraftig el-sluttstykke med STEP Silent®-teknologi 

STEP 60 Silent er et kraftig el-sluttstykke med unikt utformet sluttstykkefalle og 
patentert STEP Silent®-teknologi som gir en jevn og nærmest lydløs funksjon – samtidig 
som det sikrer høy innbruddssikring. Innebygd mikrobryter og sperrekontakt gir deg 
trygghet for at døren virkelig er både lukket og låst. 
 


